Betha Sistemas

ESTADO DE MATO GROSSO Exercicio de 2024

CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO Pagina: 1/3

Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/03/2024 até 31/03/2024

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
109 04/03/2024 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 90 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
110 04/03/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 91 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
111 04/03/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 92 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 381 - WENDER BIER DE SOUZA 01/01
112 04/03/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 93 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 752 - RONALDO RODRIGUES DE ANDRADE 01/01
113 04/03/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 94 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 519 - JOAO ALFREDO DA SILVA BORGES 01/01
114 04/03/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 95 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 504 - NALBERTO JULIO DA SILVA 01/01
115 04/03/2024 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 96 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
116 04/03/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 97 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
117 04/03/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 98 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 817 - Zacarias Gongalves da silva 01/01
118 04/03/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 99 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 709 - ANTONINHO VARDELEI CAMERA 01/01
119 04/03/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 100 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 831 - PAULO SERGIO BEZERRA 01/01
121 04/03/2024 1.435,00 0,00 1.435,00 68,88 102 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.83.00.00.00 511 - MPX BRASIL SOLUCOES WEB EIRELI 01/01
123 04/03/2024 390,00 0,00 390,00 4,68 104 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.22.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
124 04/03/2024 2.996,00 0,00 2.996,00 35,95 105 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.42.00.00.00 569 - ELETROMAR MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 01/01
120 05/03/2024 2.476,68 0,00 2.476,68 118,88 101 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.90.00.00.00 720 - LEIS LTDA 01/01
122 05/03/2024 375,00 0,00 375,00 0,90 103 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
125 05/03/2024 360,00 0,00 360,00 0,00 106 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 832 - FERNANDO OLIVEIRA LEMOS DA ROSA 01/01
126 05/03/2024 360,00 0,00 360,00 0,00 107 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 717 - SILVANA PEREIRA SIMONETE 01/01
127 05/03/2024 24,00 0,00 24,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
128 05/03/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 108 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 832 - FERNANDO OLIVEIRA LEMOS DA ROSA 01/01
129 05/03/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 109 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 717 - SILVANA PEREIRA SIMONETE 01/01
130 05/03/2024 1.400,00 0,00 1.400,00 67,20 110 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 818 - DIGORESTE ASSOCIADOS 01/01
131 05/03/2024 320,00 0,00 320,00 0,00 111 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
132 05/03/2024 2.202,32 0,00 2.202,32 24,91 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00  5- ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
133 06/03/2024 27,00 0,00 27,00 0,00 112 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.17.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
134 07/03/2024 60,00 0,00 60,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
135 07/03/2024 57,60 0,00 57,60 0,69 113 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.07.00.00.00 730 - LILIAN VALERIA SANTOS MACHADO 01/01
136 08/03/2024 616,57 0,00 616,57 29,60 2 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
137 08/03/2024 1.068,07 0,00 1.068,07 0,00 114 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
138 08/03/2024 218,75 0,00 218,75 0,52 115 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
139 12/03/2024 50,38 0,00 50,38 0,60 116 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 143 - L. ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
140 12/03/2024 179,52 0,00 179,52 2,15 117 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 143 - L. ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
141 12/03/2024 120,00 0,00 120,00 0,00 118 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 358 - REFRIPLEX REFRIGERAGAO LTDA - ME 01/01
142 12/03/2024 3.760,00 0,00 3.760,00 0,00 119 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.17.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
143 14/03/2024 2.752,77 0,00 2.752,77 31,51 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00  5- ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
144 14/03/2024 300,00 0,00 300,00 0,00 120 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.16.00.00.00 773 - ELEN MARIANA DE FREITAS 04525509120 01/01
145 14/03/2024 105,00 0,00 105,00 0,00 121 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
146 14/03/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
147 15/03/2024 95,27 0,00 95,27 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
148 15/03/2024 120,08 0,00 120,08 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
149 15/03/2024 76,59 0,00 76,59 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
150 18/03/2024 3.390,00 0,00 3.390,00 0,00 122 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 821 - ALAN SIDNEY VIOTTO SILVA 01/01
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
151 18/03/2024 114,99 0,00 114,99 1,38 123 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
152 19/03/2024 474,00 0,00 474,00 0,00 124 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
153 19/03/2024 81.170,41 0,00 81.170,41 33.386,69 125 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
154 19/03/2024 36.615,77 0,00 36.615,77 12.168,44 126 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
155 19/03/2024 776,25 0,00 776,25 58,21 127 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.38.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
156 19/03/2024 47.998,51 0,00 47.998,51 20.186,92 128 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
157 19/03/2024 7.204,30 0,00 7.204,30 304,00 129 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
158 19/03/2024 2.433,60 0,00 2.433,60 0,00 130 01.031.0001 2.001 6 3.1.90.94.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
159 19/03/2024 12.268,57 0,00 12.268,57 0,00 131 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
160 19/03/2024 12.426,65 0,00 12.426,65 0,00 132 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
161 19/03/2024 16.518,18 0,00 16.518,18 0,00 133 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
162 19/03/2024 1.201,08 0,00 1.201,08 0,00 134 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
163 20/03/2024 191,20 0,00 191,20 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
165 20/03/2024 319,00 0,00 319,00 0,00 136 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
164 21/03/2024 8.184,99 0,00 8.184,99 802,13 135 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
166 21/03/2024 10,00 0,00 10,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
167 21/03/2024 19,55 0,00 19,55 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.74.00.00.00 9 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 01/01
168 21/03/2024 343,75 0,00 343,75 0,82 137 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
169 22/03/2024 142,50 0,00 142,50 2,86 138 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
170 22/03/2024 500,00 0,00 500,00 0,00 139 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
171 22/03/2024 573,00 0,00 573,00 0,00 140 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.39.00.00.00 753 - W. M. DE OLIVEIRA - MECANICA 01/01
172 22/03/2024 193,00 0,00 193,00 3,88 141 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 753 - W. M. DE OLIVEIRA - MECANICA 01/01
173 25/03/2024 24,00 0,00 24,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
174 25/03/2024 448,00 0,00 448,00 1,07 142 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
175 25/03/2024 221,00 0,00 221,00 2,65 143 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.39.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
176 25/03/2024 100,00 0,00 100,00 0,00 144 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
177 25/03/2024 237,50 0,00 237,50 0,00 145 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
178 26/03/2024 169,90 0,00 169,90 2,04 146 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
179 27/03/2024 105,60 0,00 105,60 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
180 27/03/2024 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 147 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
181 27/03/2024 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 148 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
182 27/03/2024

Total da Entidade:
Total do Periodo:

0,00
0,00
0,00
0,00

400,00
345.487,90

345.487,90
345.487,90

149 01.031.0001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA

01/01



